
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

 
30 декабря 2014 года № 673/79                                                               Омск 

 

 

О внесении изменений в приказ Региональной энергетической комиссии 
Омской области от 15 августа 2012 года № 134/38 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 17 декабря 2014 года № 1380 «О вопросах установления и определения 
нормативов потребления коммунальных услуг», постановлением 
Правительства Омской области от 2 ноября 2011 года № 212-п «Об 
утверждении Положения о Региональной энергетической комиссии Омской 
области», приказываю: 

1. Внести в приказ Региональной энергетической комиссии Омской 
области от 15 августа 2012 года № 134/38 «Об утверждении нормативов 
потребления коммунальных услуг по газоснабжению на территории города 
Омска и Омской области» следующие изменения: 

1) пункт 1 изложить в следующей редакции: 
«1. Утвердить: 
1) нормативы потребления коммунальной услуги по газоснабжению 

согласно приложению № 1 к настоящему приказу; 
2) нормативы потребления коммунальной услуги по газоснабжению 

природным газом при использовании земельного участка и надворных 
построек согласно приложению № 2 к настоящему приказу.»; 

 

2) приложения № 1 и № 2 изложить в новой редакции согласно 
приложениям № 1 и № 2 к настоящему приказу; 

3) приложение № 3 исключить. 

Председатель Региональной 
энергетической комиссии 

Омской области   С.В. Синдеев 
 










